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BASHKIA TROPOJE 

KESHILLI BASHKIAK  

KOMISIONI I VERIFIKIMIT TE PROCESVERBALIT 

Nr.            prot.                                                                           B.Curri, me           .         .2024 

PROCESVERBAL 

 

Mbledhje datë 08.02.2024 

Sot me datë 08.02.2024 në orën 09:00 në sallën e Këshillit Bashkiak Tropojë u mbajt 

mbledhja jashtë radhe e thirrur nga 1/3 e Këshillitarëve (7 anëtarë) sipas njoftimit të rendit të 

ditës (Nr  704/1 Prot) datë 06.02.2024: 

Morën pjesë në mbledhje:  

1-Arber Çakraj (Kryetari), 2- Vjollca Oruçi, 3-Afrim Brahaj, 4-Shefkie Haxhiaj 5-Arben 

Kerrnaja, 6-Arben Zenelaj, 7-Man Doci, 8-Shotë Bashaj, 9-Vjollca Berbati 10-Granit 

Kurmekaj 11- Sonila Nezaj 12- Adem Dushi. 

 

A.Çakraj: Lexon rendin e ditës: 

1- Për miratimin e dihmës financiare të familje në nevojë. 

U diskutua për familjen e znj.Nushe Dollapaj e cila është me fëmijë të sëmurë dhe do të 

operojë djalin, u propozua nga këshilltarët për tu ndihmuar me një shumë prej 200.000 mije 

lekesh.  

-U hodh në votim dhe u miratua me 12 vota Pro. 

-Mbyllet mbledhja. 

 

      

 


